
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

919-905
Hidrolik hasta asansörü 6 duraklı, 2000 kg, 0,60 m/s hızlı
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Asansör ve Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 107712,00 2464,00 1232,00

2004 123868,80 2833,60 1416,80

2007 164869,80 3771,60 1885,80

2005 136256,00 3117,00 1558,50

2010 201650,95 4627,75 2313,88

2013 141160,00 4630,00 2315,00

2018 0,00 0,00 0,00

2008 179725,00 4125,00 2062,50

2020 0,00 0,00 0,00

2006 149881,60 3428,70 1714,35

2009 197697,00 4537,00 2268,50

2014 152500,00 5100,00 2550,00

2022-1 0,00 0,00 0,00

2015 151500,00 5600,00 2800,00

2017 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2012 141160,00 4630,00 2315,00

2011 201650,95 4627,75 2313,88

2019 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00
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Oska Yazılım'dan alınmıştır.

919-905 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

0
50000

100000
150000
200000
250000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

919-905 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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